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Testo email

Buongiorno,

 si trasmette la comunicazione in oggetto con preghiera di massima diffusione.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti saluti.

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Segreteria

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AT di Gorizia

Via Rismondo, 6

34170 GORIZIA

telefono: 048133365
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Da: USP di Varese <usp.va@istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 27 ottobre 2021 12:53
A: Lista Usp Provinciali <usp.miur@istruzione.it>
Oggetto: I: DA PUBBLICARE SUL SITO - INTERPELLO NAZIONALE N.01 DEL 26/10/2021 PER LE
CL.D.C. A020; A041; A042.

 

In allegato si trasmette quanto ricevuto, per la più ampia diffusione.

Cordiali saluti.

 

La Segreteria

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ufficio XIV -  Varese

Via Copelli 6 - 21100 Varese

0332 257147 – email: usp.va@istruzione.it

P  Stampa questa lettera solo se necessario

 

Da: Direzione Lombardia - Ufficio 7 <DRLO.Ufficio7@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 27 ottobre 2021 12:49
A: USP di Mantova <usp.mn@istruzione.it>; USP di Monza <usp.mb@istruzione.it>; USP di Bergamo
<usp.bg@istruzione.it>; USP di Brescia <usp.bs@istruzione.it>; USP di Como <usp.co@istruzione.it>; USP
di Cremona <usp.cr@istruzione.it>; USP di Lecco <usp.lc@istruzione.it>; USP di Lodi <usp.lo@istruzione.it>;
USP di Milano <usp.mi@istruzione.it>; USP di Pavia <usp.pv@istruzione.it>; USP di Sondrio
<usp.so@istruzione.it>; USP di Varese <usp.va@istruzione.it>
Oggetto: I: INTERPELLO NAZIONALE N.01 DEL 26/10/2021 PER LE CL.D.C. A020; A041; A042.

  

Da: VAIS008004 ISTITUTO SUPERIORE GALLARATE <vais008004@istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 27 ottobre 2021 12:24
A: Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia
<direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>;
Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; REGIONE AUTONOMA
TRENTINO ALTO ADIGE <urp@regione.taa.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA <istruzione@regione.vda.it>; Direzione Regionale Molise
<direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione
Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale
Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-
sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione
Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-
liguria@istruzione.it>
Oggetto: INTERPELLO NAZIONALE N.01 DEL 26/10/2021 PER LE CL.D.C. A020; A041; A042.
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Buongiorno, 

si invia in allegato quanto indicato in oggetto con preghiera di pubblicazione.

 

Cordiali saluti

Ass.te Amm,vo Lilia A. Milici

 

--
Nota di riservatezza: Il 
presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene 
informazioni da considerarsi strettamente riservate, ed è destinato 
esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico 
autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità, 
diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque 
lo leggesse senza esserne legittimato è avvertito che trattenerlo, 
copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario è 
severamente proibito, ed è pregato di rinviarlo immediatamente al 
mittente distruggendo l'originale.
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